

# Årsredovisning

## Studio Mortensen AB

Organisationsnummer: 556565-3739  
Räkenskapsår: 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jens Thomas Mortensen  
Styrelseledamot  
2024-08-28

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva fotoverksamhet, visuell konceptutveckling och produktion för företag och deras varumärken samt därmed förenlig verksamhet.  
Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har omlokiserats till Sydafrika som en del av en strategisk expansion. Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, delvis på grund av övergångsperioden och anpassning till den nya marknaden. Omlokiseringen förväntas leda till framtida tillväxt.

### Flerårsöversikt

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning (kr)	190 291	661 364	748 005
Resultat efter finansiella poster (kr)	-332 609	1 919	-50 997
Soliditet (%)	72,9	90,0	81,6

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>912 899</b>	<b>7 576</b>	<b>1 040 475</b>
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			7 576	-7 576	0
Årets resultat				-292 609	-292 609
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>620 475</b>	<b>-292 609</b>	<b>447 866</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	620 475
Årets resultat	-292 609
<b>Medel att disponera</b>	<b>327 866</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	327 866
<b>Summa</b>	<b>327 866</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		190 291	661 364
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-49 280	49 280
Övriga rörelseintäkter		0	522 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>141 011</b>	<b>1 232 844</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-23 309	-18 927
Övriga externa kostnader		-152 170	-506 715
Personalkostnader	2	-288 783	-690 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 308	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-465 570</b>	<b>-1 215 647</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-324 559</b>	<b>17 197</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-8 028	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-15 278
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 050</b>	<b>-15 278</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-332 609</b>	<b>1 919</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-292 609</b>	<b>21 919</b>
Skatt på årets resultat		0	-14 343
<b>Årets resultat</b>		<b>-292 609</b>	<b>7 576</b>

## Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 385	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 385</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	207 500	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>207 500</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>221 885</b>	<b>200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 886	10 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 332	69 130
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 218</b>	<b>79 892</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		364 091	911 997
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>364 091</b>	<b>911 997</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>392 309</b>	<b>991 889</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>614 194</b>	<b>1 191 889</b>

## Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		620 475	912 899
Årets resultat		-292 609	7 576
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>327 866</b>	<b>920 475</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>447 866</b>	<b>1 040 475</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		123 276	6 372
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>123 276</b>	<b>6 372</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		26 332	50 753
Skatteskulder		-16 928	-2 892
Övriga skulder		15 606	25 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 042	32 042
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 052</b>	<b>105 042</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>614 194</b>	<b>1 191 889</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10.

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	636 876
Inköp	15 693	-160 184
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 693</b>	<b>476 692</b>
Ingående avskrivningar	0	-636 876
Försäljningar/utrangeringar	0	160 184
Årets avskrivningar	-1 308	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 308</b>	<b>-476 692</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 385</b>	<b>0</b>

**Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	7 500	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>207 500</b>	<b>200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>207 500</b>	<b>200 000</b>

*Jens Thomas Mortensen*  
Jens Thomas Mortensen  
2024-08-28